

Türk Dünyası İle İlgili Çalışmalarımız



Fotoğraf: 1

Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi Türk Dünyası Bakü İşletme Fakültesi Bakü / AZERBAYCAN

* Fakültemizde eğitim-öğretimle birlikte sosyal ve kültürel faaliyetlerimiz de devam etmektedir.

* 8 Mart Kadınlar Günü münasebetiyle bir kutlama programı düzenledik ve fakültemizin tüm bayan personelinin Kadınlar Günü'nü kutlayarak çeşitli hediyeler takdim ettik. (Fotoğraf: 1)

* 21 Mart Nevruz Bayramı bütün ülkede ve kurumlarda olduğu gibi fakültemizde de coşku ile kutlandı. Bu kutlamalarda; Türk Dünyası'nda yenilenme, baharı sembolize eden bayram, iyi niyet ve olumlu duygularla geleneklerin korunarak yaşatılması konusunda çeşitli konuşmalar yapıldı.

Üniversitemizde düzenlenen Nevruz Bayramı kutlamalarında ise geleneksel "honca" yarışması yapıldı. (Fotoğraf: 2)

* İşletme Bölümü öğrencilerimiz fakülte kurul kararı ile Genç Girişimciler Kulübü kurdular. Bölümümüz hocalarının öncülüğünde büyük başarılarla imza atacaklarına inandığımız öğrencilerimize şimdiden başarılar diliyoruz.



Fotoğraf: 2



Fotoğraf: 3

Türk Dünyası Bakü Atatürk Lisesi Bakü / AZERBAYCAN

* Muasır İnkişaf İctimai Birliđi, Moskova Azerbaycan'lılar Vakfı ve Türk Dünyası Bakü Atatürk Lisesi'nin işbirliđi ile gerçekleştirmiş olduđu "Azerbaycan Talebelerinin Gözü İle Rusya" adlı yarışmada öğrencimiz Suad Mamedov birincilik almış ve 10 günlük Rusya seyahati kazanmıştır. Öğrencilerimizin başarılarının devamını diliyoruz. (Fotoğraf: 3)

* Lisemizin Fotoğrafçılık Kulübü öğrencilerine Azerbaycan Fotoğrafçılık birliđi üyeleri tarafından fotoğrafçılık sanatının özellikleri anlatıldı.

* Lisemizde başarıyı artırmak, eksiklerimizi telafi etmek amacıyla; öğretmenler kurulu ve veli toplantısı düzenleyip, öğrenci-veli-öğretmen üçgeni olarak bir araya gelerek, eksiklerimizi tespit ettik.

* İstiklal Marşı'nın kabulü ve Çanakkale Zaferi'nin 100. yılı münasebetiyle okulumuz salonunda bir tören düzenledik.

Öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz, velilerimiz ve gönül dostlarımızın büyük ilgi gösterdiđi programda; öğrencilerimiz günün anlam ve önemini ifade eden konuşmalar yaptılar. (Fotoğraf: 4)



Fotoğraf: 4



Fotoğraf: 5

* 9. sınıf öğrencilerimiz için yapılan deneme sınavları sonucunda, öğrencilerimizin başarılarını ölçme imkanı bulduk.

* Türk'ün Ergenekon'dan çıkışı ve yeniden dirilişi ifade eden Nevruz geniş katılımı kutlandı. Yeni yılın Türk Dünyası'na birlik, beraberlik ve mutluluk getirmesini diliyoruz. (Fotoğraf: 5)

İktisat ve Girişimcilik Üniversitesi **Türk Dünyası Kırgız - Türk Prof. Dr. Turan Yazgan Sosyal Bilimler Enstitüsü** **CELALABAD / KIRGIZİSTAN**

* Türk Dünyası Araştırma ve Kültür Merkezi Müdürlüğümüz bünyesinde halka açık olan Türkçe kurslarımız Kasım 2014 - Mart 2015 arasında gerçekleştirilmiştir.

Başarılı olan öğrencilerimizin sertifikaları, Enstitü Müdürümüz Doç. Dr. İbrahim Akış, Öğr. Gör. Serdar Dağıstan ve Öğr. Gör. Hamza Özaydın tarafından verilmiştir. (Fotoğraf: 6)

* Üniversitemizde düzenlenen "Kırgız Dilinin Dünü, Bugünü, Yarını" konulu konferansa Enstitümüzü temsilen katılan Öğr. Gör. Serdar Dağıstan konunun önemini vurgulayan bir konuşma yaptı (Fotoğraf: 7).

Öğrencilerimizden Ayçürök Kallıkızı "Dillerin Sınıflandırılması ve Türkçe'nin Dünya Dilleri Arasındaki Yeri" ve Şavkat Aşurov "Türk Dili, Dünya Dili" konulu bildirimleriyle katıldılar.

* 8 Mart Dünya Kadınlar Günü, Kültür Merkezimiz bünyesinde Enstitü hocalarımız tarafından kut-



Fotoğraf: 7



Fotoğraf: 8

landı. Enstitü Müdürümüz Doç. Dr. İbrahim Akış'ın kutlama konuşmasından sonra, bayan hocalarımıza birer şükran belgesi takdim edildi.

* Kırgızistan'da 3 Mart Bayrak günü ve 5 Mart Ak Kalpak günü münasebetiyle Enstitü öğrencilerimiz ve hocalarımızdan Öğr. Gör. Serdar Dağıstan, Öğr. Gör. Hamza Özaydın, Öğr. Gör. Cırgalbek İsmanov şehir meydanında yapılan törene enstitümüz adına katıldılar. (Fotoğraf: 8)

* Rektörümüz Prof. Dr. Kantörö Toktomamatov'un damadının düzenlediği Gökbörü (Ulak) oyununa enstitümüzü temsilen İbrahim Akış hocamız katıldı. (Fotoğraf: 9)

* Rektörümüz Prof. Dr. Kantörö Şaripoviç Toktomamatov, Rektör yardımcımız Prof. Dr. Abdilbayet



Fotoğraf: 6



Mamasıdikov, Enstitü müdürümüz Doç. Dr. İbrahim Akış ve akademik personelin katılımıyla üniversite yerleşkesinde yapılacak olan halı sahanın temel atma töreni gerçekleştirildi. (Fotoğraf: 10)

* Nevruz Bayramı münasebetiyle düzenlenen kutlama töreni rektör yardımcımız Prof. Dr. Abdilbayet Mamasıdikov'un açış konuşması ile başladı. Enstitü müdürümüz Akış'ın konuşmasının ardından günün anlam ve önemi ile ilgili Öğr. Gör. Kürşad Değer bir konuşma yaptı. (Fotoğraf: 11)

Törende şarkılar söylenerek, milli danslar sergilendi. (Fotoğraf: 12)

* 21 Mart Nevruz Bayramı münasebetiyle Kültür Merkezi Müdürlüğümüz tarafından öğrencilerimiz arasında spor müsabakaları düzenlendi. Futbol, voleybol, basketbol, masa tenisi, satranç, halat çekme ve engelli koşu dallarında erkekler ve kızlar olmak üzere birinci, ikinci ve



üçüncülere yapılan törende ödülleri verildi. (Fotoğraf: 13)

* Rektörlük tarafından yapılan genel akademik kurul toplantısına, Enstitü hocalarımız katıldı. Toplantı da üniversitemizin genel sorunları ve çözüm önerileri ele alındı. (Fotoğraf: 14)

* Nevruz Bayramı münasebetiyle Celalabat Ahıska Türkleri

Dernek Başkanı Danyar Sulaymanov'un daveti üzerine Bağış Köyü'ndeki Nevruz etkinliklerine katıldık.

Enstitü müdürümüz, açış konuşmasının ardından, dernek başkanına Türk Bayrağı hediye etti. Ahıska Türkleri'ne ve Bağış Köyü halkına göstermiş oldukları konukseverlikten dolayı teşekkür ederiz.



Uluslararası İlişkiler Bölümü üçüncü sınıf öğrencisi **Sabohiddin Parpiev** geçirmiş olduğu kalp krizi sonucu vefat etmiştir. Öğrencimize Allah'tan rahmet, keuderli ailesine başsağlığı dileriz.

